
PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
- INTRANETOVÁ APLIKACE 
Ochrana osobních údajů je pro nás velmi důležitá. Společnost Knorr-Bremse proto 
zpracovává vaše osobní údaje v souladu s ustanoveními evropského obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů (GDPR) a dalšími příslušnými právními předpisy na ochranu 
osobních údajů a bezpečnosti dat. 

Následující informace se týkají naší intranetové aplikace (dále jen „aplikace“). Poskytují vám 
přehled o tom, jaké osobní údaje od vás shromažďujeme prostřednictvím aplikace, k jakým 
účelům a jak je používáme. Kromě toho vás budeme informovat o právech, která vám vůči 
nám náleží v souvislosti s vašimi osobními údaji. 

1. KDO JE ODPOVĚDNÝM ORGÁNEM ZA ZPRACOVÁNÍ 
VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 
Odpovědným orgánem - správcem údajů ve smyslu právních předpisů o ochraně osobních 
údajů je 
Knorr-Bremse AG 
Moosacher Str. 80 
80809 Mnichov 
Tel.: +49 89 3547-0 
E-Mail: info@knorr-bremse.com 

Kontaktní údaje pracovníka pověřeného ochranou osobních údajů jsou 
Pracovník koncernu Knorr-Bremse pověřený ochranou osobních údajů 
Moosacher Str. 80 
80809 Mnichov 
E-Mail: datenschutzbeauftragter@knorr-bremse.com 

1.1 PRO JAKÉ ÚČELY A NA JAKÉM PRÁVNÍM ZÁKLADĚ JSOU ZPRACOVÁNY VAŠE 
OSOBNÍ ÚDAJE? 

1.2 Přihlášení a užívání aplikace 
1.2.1 Aplikace vám umožňuje přístup k intranetu Knorr-Bremse v plném rozsahu a prohlížet 
si jeho obsah na vašem koncovém zařízení. 

1.2.2 Pokud se přihlásíte, použijeme vaše přístupové údaje (osobní číslo a datum vstupu), 
abychom vám umožnili přístup do aplikace. Pokud tyto údaje neuvedete, nebudete se moci 
přihlásit a nezískáte přístup k intranetu. Tato data však nejsou zpracovávána v nekódovaném 
textu, ale jsou uspořádána pseudonymizovaně ve formě tzv. Hashových hodnot s 
porovnávací hodnotou. 

1.2.3 Kromě toho automaticky zpracováváme vaše následující osobní údaje: 
 ID zařízení, 
 ID Session 



 ID uživatele 
 IP adresa 
 Informace o vámi používaném operačním systému 
 Číslo verze aplikace 
 Model koncového zařízení 
 Okamžik přístupu 
 Auth-Token 
 Lokální nastavení uživatele 

Tyto údaje jsou nám automaticky zasílány (nejsou ale ukládány), abychom 
 vám zpřístupnili aplikaci a související funkce; 
 zlepšili funkce a výkonnostní ukazatele aplikace a 
 zamezili a odstranili zneužití, jakož i chybové funkce. 

1.2.4 Právním základem je náš oprávněný zájem na zajištění funkčnosti a bezchybného 
fungování aplikace, abychom mohli nabízet službu, která je v souladu s trhem a zájmy. Čl. 6 
odst. 1 věta 1 písm. f) GDPR). 

1.3 Komentáře a hodnocení 
Máte možnost komentovat a hodnotit vybrané články ('radit'). Pro každý komentář / 
hodnocení je vygenerováno jednoznačné ID, které je ale uloženo výlučně v aplikaci na vašem 
koncovém zařízení. 

Můžete psát komentáře, aniž byste museli zadávat osobní údaje. Pokud do komentářů 
uvedete své jméno, vyjádříte tím váš souhlas k tomu, že vaše osobní údaje uložíme a 
zveřejněním komentáře zpřístupníme ostatním uživatelům aplikace (čl. 6 odst. 1 věta 1 písm. 
a) GDPR). 

1.4 Informace o nových příspěvcích na intranetu 
Pokud udělíte souhlas (aplikace se vás zeptá automaticky), aplikace vás upozorní na nové 
příspěvky na intranetu prostřednictvím zprávy Push. Toto oprávnění můžete také kdykoli 
udělit nebo odvolat v nastavení vašeho koncového zařízení. 

Abychom mohli posílat zprávy Push, zpracováváme od vás následující osobní údaje: 
 ID zařízení 
 Push-Token 

Právním základem pro zpracování je váš souhlas v souladu s čl. 6 odst. 1 věta 1 a) GDPR. 

2. PŘÍJEMCE VAŠICH ÚDAJŮ / TRANSFER DO TŘETÍCH ZEMÍ 
2.1 Pro zajištění aplikace využíváme poskytovatele služeb IT a podpory. Tyto poskytovatele 
služeb pečlivě vybíráme a pracují pro nás jako zpracovatelé. 

2.2 Zpracování vašich osobních údajů se obvykle provádí v členském státě Evropské unie 
nebo v jiném smluvním státě Dohody o Evropském hospodářském prostoru. Přemístění 
osobních údajů do třetí země nebo přístup k těmto údajům ze třetí země nastává pouze 
tehdy, jsou-li splněny zvláštní předpoklady článku 44 ff. GDPR (např. dohodou standardních 
smluvních doložek nebo pokud je příjemce certifikovaný EU-US Privacy Shield). 

3. DOBA ULOŽENÍ 



Vaše data vymažeme při zohlednění zákonných dob pro uchování, jakmile již nejsou pro 
příslušný účel potřebná. Data uložená v aplikaci na vašem konečném zařízení budou 
smazána, pokud aplikaci ze zařízení odstraníte. Hashovy hodnoty shromážděné v rámci 
registrace budou smazány nejpozději k datu vašeho odchodu ze společnosti. 

4. VAŠE PRÁVA 
Pokud existují zákonné předpoklady, máte následující práva: 

 získat informaci o vašich osobních údajích, 
 požadovat opravu popř. doplnění nesprávných nebo neúplných údajů, 
 požádat o vymazání vašich osobních údajů, 
 požádat o omezení zpracování vašich osobních údajů, 
 požádat o předání vašich osobních údajů v rámci zákonných požadavků, 
 podat námitku proti zpracování vašich osobních údajů. 

Pokud vaše osobní údaje zpracováváme na základě vašeho souhlasu, můžete tento souhlas 
kdykoli odvolat. Odnětím souhlasu není dotčena zákonnost zpracování provedeného na 
základě souhlasu do odvolání. 
Máte-li jakékoli dotazy týkající se ochrany osobních údajů nebo chcete-li uplatnit svá práva, 
kontaktujte prosím organizaci ochrany osobních údajů Knorr-Bremse na 
adrese privacy@knorr-bremse.com. 

Vaše dotazy a pochybnosti bereme velmi vážně a snažíme se na ně vždy reagovat. Máte však 
také právo podat stížnost u příslušného dozorčího orgánu pro ochranu osobních údajů. V 
Bavorsku je odpovědným dozorčím orgánem Bavorský státní úřad pro dozor nad ochranou 
osobních údajů (BayLDA), Promenade 18, 91522 Ansbach 

Stav: Duben 2020 
 


